ет сын, Давид появился на свет в мар-
те 2017 года.

ДОВЕРЕННОЕ ЛИЦО АО «ЕВРАЗИЙСКИЙ БАНК»
ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ЗАЛОЖЕННОЕ ИМУЩЕСТВО

Лот№1. Автомобиль марки: “Jac S3”, регистрационный номер №290ZCM01, 2020 года выпуска. 
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 6 623 000 (шесть миллионов шестьсот двадцать 
три тысячи) тенге. Гарантийный взнос – 331 150 тенге. Шаг понижения –66 230 тенге. Метод торгов 
– Голландский.
Лот№2. Автомобиль марки: “Lifan SOLANO II”, регистрационный номер №565YKZ01, 2018 года 

выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 3 481 000 (три миллиона четыреста 
восемьдесят одна тысяча) тенге. Гарантийный взнос – 174 050 тенге. Шаг понижения –38 410 тенге. 
Метод торгов – Голландский
Лот№3. Автомобиль марки: “Lada 21214 5”, регистрационный номер №578VLA01, 2017 года 

выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 3 065 333 (три миллиона шестьдесят 
пять тысяч триста тридцать три) тенге. Гарантийный взнос – 154 000 тенге. Шаг повышения – 
31 000 тенге. Метод торгов – Английский
Лот№4. Автомобиль марки: “Renault Logan”, регистрационный номер №808XTA01, 2018 года 

выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 3 354 008 (три миллиона триста 
пятьдесят четыре тысячи восемь) тенге. Гарантийный взнос – 168 000 тенге. Шаг повышения –
34 000 тенге. Метод торгов – Английский
Лот№5. Автомобиль марки: “Ravon Nexia R3”, регистрационный номер №403ACP13, 2017 года 

выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 2 741 466 (два миллиона семьсот сорок 
одна тысяча четыреста шестьдесят шесть) тенге. Гарантийный взнос – 138 000 тенге. 
Шаг повышения –28 000 тенге. Метод торгов – Английский
Лот№6. Автомобиль марки: “Hyundai Accent”, регистрационный номер №302AAU01, 2021 года 

выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 8 128 833 (восемь миллионов сто 
двадцать восемь тысяч восемьсот тридцать три) тенге. Гарантийный взнос – 407 000 тенге. 
Шаг повышения –82 000 тенге. Метод торгов – Английский
Лот№7. Автомобиль марки: “Hyundai Elantra”, регистрационный номер №951AFH01, 2018 года 

выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 7 236 350 (семь миллионов двести 
тридцать шесть тысяч триста пятьдесят) тенге. Гарантийный взнос – 362 000 тенге. Шаг повышения 
- 73 000 тенге. Метод торгов – Английский
Лот№8. Автомобиль марки: “Toyota Land Cruiser 100 VX”, регистрационный номер № 080MDN01, 

2006 года выпуска. Стартовая стоимость на заложенное имущество: 9 137 219 (девять миллионов 
сто тридцать семь тысяч двести девятнадцать) тенге. Гарантийный взнос – 457 000 тенге. 
Шаг повышения – 92 000 тенге. Метод торгов – Английский
Торги состоятся по Английскому методу (на повышение цены), Голландскому методу (на 

понижение цены) в 11:00 часов «30» мая 2023 года по адресу: АО «Евразийский Банк», г.Астана,

[...]

Кабанбай батыра, д.30, каб. 102, тел: 8 (7172) 59 22 40. 

«ЕУРАЗИЯЛЫҚ БАНК» АҚ-НЫҢ СЕНІМДІ ӨКІЛІ, 
КЕПІЛГЕ ҚОЙЫЛҒАН МҮЛІККЕ САУДА – САТТЫҚ ЖАРИЯЛАЙДЫ.

№1 Лот.“Jac S3”, маркалы автокөлік, тіркеу нөмірі №290ZCM01, 2020 жылы шығарылған. Бастапқы 
құны – 6 623 000 (алты миллион алты жүз жиырма үш мың) теңге.  Кепілді жарна мөлшері –331 150  
теңге. Қадамды төмендеу мөлшер– 66 230 теңге. Сауда – саттық əдісі – голландық.
№2 Lifan SOLANO II”, маркалы автокөлік, тіркеу нөмірі №565YKZ01, 2018 жылы шығарылған. 

Бастапқы құны – 3 481 000 (үш миллон төрт жүз сексен бір мың) теңге.